
 

DECRETO DICTADO POR LA ALCALDÍA POR EL QUE SE APRUEBA LA LISTA DEFINITIVA DE LOS 
11 ASPIRANTES QUE HAN OBTENIDO LA MAYOR PUNTUACIÓN Y LA LISTA DE RESERVA DEL 
PROCESO DE SELECCIÓN DE 11 ALUMNOS/TRABAJADORES PARA EL PMEF-MY “LIMPIEZA EN 
ESPACIOS ABIERTOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES – EXPTE PR-2022-371”.

Por Decreto  de Alcaldía N.º 2023-0362, de 15 de marzo de 2023, se aprueba la lista  
provisional de aspirantes y calificación, ordenada por orden de puntuación decreciente, del 
proceso  de  selección  de 11  alumnos/trabajadores  para  el  Programa  Mixto  de  Empleo-
Formación – MY “Limpieza en espacios abiertos e instalaciones industriales, expediente PR-
2022-371”.

El 15 marzo de 2023, se publica en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la web 
municipal  www.ceuti.es, Decreto de Alcaldía N.º 2023-0362 con la citada lista concediendo a 
los aspirantes un plazo de 3 días hábiles para presentar alegaciones, es decir hasta el 20 de  
marzo de 2023.

Una  vez  finalizado  el  plazo  de  reclamaciones  y  no  formulada  alegación  alguna,  la  
Comisión de Selección, en Acta de fecha 21 de marzo de 2023, eleva a la Alcaldía propuesta 
con la lista definitiva de los 11 aspirantes que han obtenido la mayor puntación, ordenada de 
mayor a menor puntuación obtenida, así como la lista de reserva que cubrirá las vacantes que  
pudieran producirse.

La Comisión de Selección en Acta de 13 de marzo de 2023, fija los criterios en caso de 
empate en las puntuaciones obtenidas, estableciendo que el orden de prelación se resolverá, 
en consonancia con la Resolución de 9 de mayo de 2022 publicada en el BOE número 114, de 
13 de mayo de 2022, cuyo primer apellido empiece por la  letra “U”, resultante del  sorteo 
realizado con fecha 04 de mayo de 2022 por la Secretaria de Estado para la Administración 
Pública.

En el supuesto de que no exista ningún aspirante cuyo primer apellido comience por la  
letra “U”, el orden de actuación se iniciará por aquéllos cuyo primer apellido comience por la  
letra “V”, y así sucesivamente.

Tras lo expuesto y considerando lo dispuesto en el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 
23 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, 

RESUELVO

PRIMERO. – Aprobar la lista definitiva de los 11 aspirantes, del proceso de selección 11 
alumnos/trabajadores del Programa Mixto de Empleo-Formación – MY “Limpieza en espacios 
abiertos  e instalaciones industriales,  expediente  PR-2022-371”, que han obtenido la  mayor 
puntación, ordenada de mayor a menor puntuación obtenida, según se detalla en el ANEXO I, 
que se acompaña a la presente resolución. 

SEGUNDO.  –  Aprobar  la  lista  de  reserva del  proceso  de  selección  los 
alumnos/trabajadores del Programa Mixto de Empleo-Formación – MY “Limpieza en espacios 
abiertos  e instalaciones industriales,  expediente  PR-2022-371”, que han obtenido la  mayor 
puntación, ordenada de mayor a menor puntuación obtenida y que cubrirá las vacantes que  
pudieran producirse, según el ANEXO II, que se acompaña a la presente resolución.

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ

Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373

1 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
2A

3D
M

3S
Y2

ZX
AX

ST
XF

YJ
XM

R
XY

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
eu

ti.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

4 

http://www.ceuti.es/


 

TERCERO.  -  Publicar  la  lista  definitiva,  así  como la  lista  de  reserva  del  proceso  de 
selección aprobadas por la presente resolución en el Tablón de Anuncios y en la página web del 
Ayuntamiento de Ceutí www.ceuti.es.

Las listas de aspirantes y calificaciones se encuentran expuestas en la Tablón de Edictos 
del Ayuntamiento de Ceutí y en la web municipal www.ceuti.es, donde pueden ser consultadas 
por todos los interesados.

Ceutí, fecha al margen
La Alcaldesa-Presidenta

Fdo.: Sonia Almela Martínez
(Documento fechado y firmado digitalmente)

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ

Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373

2 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
2A

3D
M

3S
Y2

ZX
AX

ST
XF

YJ
XM

R
XY

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
eu

ti.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

4 

http://www.ceuti.es/
http://www.ceuti.es/


 

ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE 11 ASPIRANTES CON MAYOR PUNTUACIÓN QUE HAN SUPERADO 
EL PROCESO DEL SELECCIÓN DE 11 ALUMNOS/TRABAJADORES PARA EL PMEF-MY 
“LIMPIEZA EN ESPACIOS ABIERTOS E INSTALACIONES INDUSTRIALES – EXPTE PR-

2022-371”

ORDEN APELLIDOS NOMBRE
PUNTUACIÓN 

TOTAL

1 GARCÍA GARCÍA CARMEN 7,00

2 AYALA APARICIO ENCARNACIÓN 6,00

3 GARRIDO MARTÍNEZ ANABEL 5,50

4 MARTÍ JIMENEZ MANUEL 5,50

5 MARTÍNEZ JARA MIGUEL ÁNGEL 5,50

6 SÁNCHEZ SALES TATIANA 5,50

7 FERNÁNDEZ SUAREZ JUAN 5,00

8 MARTÍ GARCÍA ANTONIA 5,00

9 TORREGROSA SEGURA ANA MARÍA 5,00

10 FERNÁNDEZ BERNAL PIEDAD 4,50

11 GARCÍA DEL SOL ANA BELEN 4,50

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ

Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373

3 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
2A

3D
M

3S
Y2

ZX
AX

ST
XF

YJ
XM

R
XY

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
eu

ti.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

4 



 

ANEXO II

LISTA DEFINITIVA DE RESERVA DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE 11 
ALUMNOS/TRABAJADORES PARA EL PMEF-MY “LIMPIEZA EN ESPACIOS ABIERTOS E 

INSTALACIONES INDUSTRIALES – EXPTE PR-2022-371”

ORDEN APELLIDOS NOMBRE
PUNTUACIÓN 

TOTAL

1 DE LEÓN SOCORRO NAOMI 3,50

2 FERNÁNDEZ RODA ANA 3,50

3 GORRETA FERNÁNDEZ ANTONIA 3,50

4 HEDDAK  SANA 3,50

5 HEREDIA GARCÍA EMILIO 3,50

6 MARTÍ BORDA BLAS 3,50

7 MARTÍNEZ SANTANA MIGUEL ALEJANDRO 3,50

8 MORENO MORENO PEDRO JOSÉ 3,50

9 AMADOR RODRÍGUEZ ANTONIA 3,25

10 CANO GARCÍA ARÁNZAZU 3,00

11 SÁNCHEZ MESEGUER JOSÉ 3,00

12 SANTIAGO SANTIAGO ENCARNACIÓN 3,00

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ

Plaza José Virgili, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373

4 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
2A

3D
M

3S
Y2

ZX
AX

ST
XF

YJ
XM

R
XY

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
eu

ti.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

4 


		esPublico Gestiona -  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ
	2023-03-21T13:32:48+0100
	Ceutí
	SONIA ALMELA MARTINEZ - 48447703C (FIRMA)
	Lo acepto




